ונשמעו האישום כתב בעובדות כפר המשיב
גדר העץ ואודות ניתן היתר גדר האבן שלגביה גובה כי לא הוצגו בפניו מידות אודות בית משפט קמא (חלקית) קבע
אותה בנה המשיב מעליה. המשיב טען כי הוסיף גדר עץ בגובה 60 ס"מ והמפקח ציין כי גדר העץ הינה בגובה של 2,5
(עבודות והבניה ניתן לקבוע אם הגדר פטורה מהיתר לפי תקנות תכנון ולא ברור מהן מידות הגדר, לא מטר. מאחר

ומבנים הפטורים מהיתר) התשע"ד-2014 (להלן: "תקנות הפטור") אם לאו.

בית משפט קמא קבע כי נותר ספק בעניין זה וזיכה את המשיב. עוד קבע בית משפט קמא כי לא הובאה כל ראיה לפיה
נעשה שימוש בלתי חוקי בשטח כנטען על ידי המערערת. לטענת המשיב, השימוש נעשה בהסכמה ובתיאום עם השכנים.

אולם, אין בכך כדי

לפטור אותו מהצורך לקבל היתר בניה כחוק לגדר ולשער שבנה.

אי לכך ולאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערעור ומרשיעה את המשיב בבנייה ללא היתר של הגדר מעץ מעל
גדר הבטון ושל השער.

הדיון יוחזר לבית משפט קמא בעניין הטיעונים לעונש וגזר הדין.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשע"ח, 30 מאי 2018, בהעדר הצדדים.